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

lokalu i gruntu 

Przeznaczenie 
w planie i sposób 
zagospodarowani

a 

Instalacje 
wewnętrzne 
w budynku 

Udział 
w gruncie 

i częściach 
wspólnych 
budynku 

Cena lokalu wraz 
z udziałem w gruncie 

i nieruchomości 
wspólnej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 ul. Poprzeczna/Dworcowa 
zespół garaŜowy nr 1  
- garaŜ nr 1 
pow.  – 15,8 m2 
obr. Owińska ark. mapy 5 
dz. 708 pow. 188m2, 
KW PO1P/00214692/4 

Teren zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej 

„MW2”. 
 

Zabudowana 
garaŜem 

 
- instal. 

elektryczna  
 

 
0,125 

 
8.415,00 

 
2 

ul. Poprzeczna/Dworcowa 
zespół garaŜowy nr 1  
- garaŜ nr 8 
pow. – 15,8 m2 
obr. Owińska ark. mapy 5 
dz. 708 pow. 188m2, 
KW PO1P/00214692/4 

Teren zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej 

„MW2”. 
 

Zabudowana 
garaŜem 

 
- instal. 

elektryczna  
 

 
0,125 

 
8.415,00 

 

Termin złoŜenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na 
podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. z 2010r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zm.) upływa z dniem 2 listopada 2010r. 
 

Informacje dodatkowe: 
 

1. Opis ogólny: Budynek z lokalami garaŜowymi ( 8 szt.) zlokalizowany jest na osiedlu mieszkaniowym 
przy zbiegu ulic Dworcowej i Poprzecznej w Owińskach, znajduje się na terenie nieogrodzonym. 
Dojazd bezpośredni odbywa się drogą utwardzoną. Działka pod garaŜem prostokątna. 
Opis garaŜy: Obiekt jednokondygnacyjny, o konstrukcji tradycyjnej. Ściany budynku murowane 
z cegły na zaprawie cementowo – wapiennej, otynkowane. Posadzka w garaŜu betonowa. Wrota 
do lokalu drewniane, częściowo przeszklone. 

2. Dojazd do działki nr 708 odbywa się po działce nr 191/59 - słuŜebność drogowa. Roczna wartość 
słuŜebności dla poszczególnych udziałów w cz. działki nr 708, określona na podstawie wartości 
oszacowanej przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego wynosi: 83,00 zł netto rocznie. Wartość 
słuŜebności powiększa się o naleŜny podatek VAT. 

3. Cena nieruchomości, moŜe zostać rozłoŜona na wniosek nabywcy  na kwartalne raty, nie dłuŜej niŜ 
na 3 lata. Wierzytelność z tego tytułu podlega zabezpieczeniu w szczególności przez ustanowienie 
hipoteki. Pierwsza rata podlega zapłacie nie później niŜ do dnia zawarcia umowy przenoszącej 
własność nieruchomości. RozłoŜona na raty niespłacona część ceny podlega oprocentowaniu 
w wysokości równej stopie inflacji ogłoszonej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.  

4. Nabywca ponosi dodatkowo koszty: 
- wyceny biegłego 
- podziału nieruchomości 
- przygotowania dokumentacji geodezyjnej 
- ogłoszenia prasowego 
- koszty notarialne i sądowe - których wysokość określi notariusz. 


